Engine Slider 'DI/IER
GRS ey

59-125-01/202402A1

COEEFA—T7—L—V IV TRBESBVLIFVWEEERICHUNESTTVET,
BUMITESNDRIICARVIRVEIIEZ ST HHAH Y AT EL<ERUTHSIERZITOTIET L,

HFELN:
REDEVFFICDOWT, BEE CTHOCHRBAIFIER I CR#IZENCIVET,
GV TECY T4 I 2T EmERBZESFEILE > THEE NN H 5

A= N\1ERGEIERRP. BBV LTI O TZERFEERA T T X THALIZ I,

Bk -
— I I -
‘RmOEBRYMIFE SEV EIFIRTEIE. SRR TSF DTSRI A IR DSE S AMT > TIIZE L,
BRATHIMTIC TR ORI T &SN SNRVGE . BmOmEIC DV TEEREZRE VI NRIHEENHUET,

UM EEZTORICER/IN—YU I ZEHHEHTRY . RAYOHERCECRIESZOFRESNEND
CHERL<IZE WV —EEmICIRYUM T oNZERIC DOV T ECRADFEEVLZUNNRET,

AEHMEERER, BRARUADEVATERALGWTIZE VW IEVVWERfIT VAR EZTFONRVIGE,
EmDmBEZSH—YIRIEVZULEE A,

AEHBEIEHCERICIIERDBREZERTEILHDENTHY ., H5PIEEZEMHSIENTETINITTEHLY X
Th. FEMEEREUIRETOERIC L SERDBRERUREDAFICOVT, —tIDMHEZVZUNMIET,

HALEROREICDOVWTDAEEZRSITDTHY  MELE. AFER. KEEFZSCTNUADEDL SR
EMCEERZEVEEA,
AERAEFIIVIVZE LD T TEITAHRETERZITOTET L,

-1 ROMEERFSRIE KRB T ELRES B TIT o> TIET L,
R#EAHZEITV RO FALIEDRESRET > TTIZE L,
-HEDA T ML ECREERR D EIRWEEBX —A—RTOT—ERY 27 ESE (LT TIET L,
VERRISB UGS miR1E, EEHZ T o T<IET L BEHZR D SR EM TIT O TSI L,

AEBIEMDBBEERIEIZHICHKEAINTHY | REDREZBNE VR EA BmOBRUMITRE. Z2&E
ZIDHIFTIEE W,

EHE/ N\ —V X~

J8—Y Part 5¥#8/Spec /Qty

D |TovRS19—L Engine Slider L 1

@ | TV RS145—R Engine Slider R 1

Q |IGOMIVIEHRRT— IG coil relocation stay 1

@ |SUSYvTIk~ Shaft d12xL.174 M8 1

® | PIVZHho— Aluminium collar D14xD6.2xL11 1

® |7I=Hh5— Aluminium collar D14xP6.2xL6.8 1

@ |FvvTRILE Socket cap bolt M8x20 2

Fryv TRV Socket cap bolt M6x55 1

O |FvvITHRILE Socket cap bolt M6x50 1

© |FrvITRILE Socket cap bolt M6x40 2
@ |FvvITHRILE Socket cap bolt M6Xx15 1

* EERN—VIRNESRO L. EmOREAEE CHEE<EI L,



RURITAE
1.

AT ZwarvaEHBHRUET,. (K158])
47 w3V TRIOEERIVEZERUA L. QIG OV
BRAT—FEBRUMITET,

EHlEQBRAT—DEEICEOM6X15 F+ v TMILhE, Q%
BRAT—EAT v Y3V IMIVDOREEICIFHEERIV S EFERLE
ED

OIVIVRSAYI— LERUMITET. (KH2,388)
EOSDDT—=ZNN—ERIDRIVE 2 RERESIUE T,
DIVIVRSAY — L ZE, OM6x40 F+v TRIVETRIESDH U
E 2

@SUS v IhEQIVIVRSAY— LICRUMITET,
(B2,328)

@SUS YvIhzEI) Y —EEEL. OM8 Fry TV ZEfE
AULT. IvIhEFTE<ENEIEEICRIEDUET,

@QIVIVARSAMY—RZRUMITIEY, (M3,488)

BIZ0T—ZERDIRIVE 2 REHRERVET,

BAAICO7IVINS— L6.8 EFeAHAH. QMEX50 F+ v Tk
IV TRIEDHUE T

ARIICIXOTIVINS— L11 ERETA V=050 TERHAFH
@®M6X55 Fv v TIRILETRIESHULET,

QIVIIRSAY—R E@DSUS I+ ITREDMSE F4v TRk
ZEALUTIRIESHUET,

A4 =—w2a>aq4)b

BEBOVT SV APRETZRFEL, FHEHNRNWCEZEmHERD L.
AHEHLET .

D%, BETHREDFIVIETOTILEIV
FHLTWEY., NSUZREWNESE. TUIUEHTTIZER

T DIRY 5L THEBEL TS

SE/DAITRILD

Mé6: 5.979.8N-m (0.671.0kgf-m)
M8: 14722N-m (1.472.2kgf-m)
M10:25"39N-m (2.673.9kgf-m)

( *me@EsemE —YIRMHBLTOET, SERKESV, |

o

o <

=
o‘!

“ \1 Lian

‘f‘iEIE'j’f'V 77J7

59-125-01/202402A2

'Dll/rR st A—Jr—L—o770I oY

,ﬂapvf% T513-0836 ZERBETEREER 7678-5

g
el

=,

Tel 059-379-0037 Fax 059-378-4253
E-mail shop@over.co.jp Website http://www.over.co.jp




	59-125-01_EGスライダー_p1.pdf
	59-125-01_EGスライダー_p2.pdf

